
BEZPEČNOSTNÍ LIST
PULYGRIND®Krystaly

ČISTIČ KÁVOVÉHO MLÝNKU TAKÉ PRO SUPERAUTOMATICKÝ KÁVOVAR SE VESTAVNÝM MLÝNEKEM
Aktualizace 25.09.2020 06

1.
1.1.
1.2.
1.3.

IDENTIFIKACE SPOLEČNOSTI A PRODUKTU
obchodní název:
Použití:

Dodavatel výrobce:

Krystaly PULYGRIND
ČISTIČ BRUSKY
ASACHIMICI – Via N.Sauro, 24 – 26039 VESCOVATO (ČR) ITÁLIE
Tel. +39 0372 830494 - Fax. +39 0372 830029 Marco Carubelli ( info@asachimici.com ) Tel. 
+39 0372 8304941.4. Tísňové volání:

2. VAROVÁNÍNebezpečné látky:Žádný.Úplná kompatibilita s produkty určenými ke krmení lidí, zaručuje naprosto neškodný 
produkt, proto může být komerčně využit bez jakýchkoli nebezpečných příznaků.

3. SLOŽENÍ/INFORMACE O SLOŽKÁCHSměs obsahuje látky získané syntézou a/nebo rostlinným procesem, bez OGM, bez rizika 
BSE/TSE. Jednotlivé použité látky jsou v souladu s Food and Drug Administration CFR title 21, vhodné pro profesionální 
detergenty přicházející do styku se zařízeními pro výrobu potravin.

SMĚS
Popis
Výrobek neobsahuje nebezpečné látky: >80% škrob <20% voda

Patentované složení a koncentrace směsi. Duševní vlastnictví Asachimici.

4. PRVNÍ POMOCPokud dojde k náhodnému požití výrobku, není nebezpečný. Při zasažení očí důkladně vypláchněte tekoucí 
vodou nebo v případě potřeby vyhledejte lékaře.

5. POŽÁRNÍ PREVENCEVýrobek se nepovažuje za hořlavý; v případě potřeby použijte plynový hasicí přístroj (CO2).

6. NÁHODNÉ ÚNIKYOpatrně seberte jakýkoli rozlitý produkt a vyhoďte jej jako městský pevný odpad. Větší množství viz odstavec 
13 tohoto listu.

7. MANIPULACE A SKLADOVÁNÍPři manipulaci nejsou nutná žádná zvláštní opatření. Skladujte pod krytem. Obaly musí být 
dobře uzavřené. Během přepravy musí být obaly chráněny před vlhkostí a horkem. Při správném uchovávání vydrží dlouho 
čerstvé.

8. KONTROLA OSOBNÍ OCHRANYNepředpokládá se pro uživatele.

9. CHEMICKÉ A FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI
- Formulář:

- Vůně:
- Teplota uvolňování plynu:
- Alergenní:
- lepek:
- Bod tání:
- Vodíkový faktor (1% roztok v H20):

krystaly/tabulky
žádný
nad 100°C
žádný
žádný
100°C v troubě po dobu 2 hodin v uzavřené nádobě. 
NA2

- Rozpustnost ve H2O:

- Specifická hmotnost:

NA
900 g/l.

10. STABILITA A REAKTIVITAPři zanícené plechovce se vyvíjí CO.

11. ÚDAJE O TOXICITYVýrobek nepředstavuje zvláštní riziko pro lidské zdraví.

12. EKOLOGICKÉ ÚDAJEOrganická látka s rychlejší 100% biologickou rozložitelností.

13. LIKVIDACEVýrobek není považován za nebezpečný odpad. Pro malá množství společně s pevným městským odpadem – Větší 
množství zašlete do autorizované spalovny s tímto listem.

14. DOPRAVAProdukt nepodléhá normám ADR, směrnici ES. Během přepravy musí být obaly chráněny před deštěm, vlhkostí a 
zdroji tepla.

15. PŘÍSLUŠNÉ PŘEDPISYVýrobek je v souladu s platnými ustanoveními - Nařízení (ES) 1907/2006 (REACH) - Nařízení (ES) 453/2010.

16. OSTATNÍ/JINÉVýše uvedené údaje byly poskytnuty v dobré víře a podle našeho nejlepšího vědomí. Není však poskytována 
žádná výslovná ani implicitní záruka.
TÍMTO SE UDĚLUJE OPRÁVNĚNÍ KE KOPÍROVÁNÍ TOHOTO DOKUMENTU ZA ÚČELEM SPRÁVNÉ INFORMACE KONCOVÝCH UŽIVATELŮ PRODUKTU.
Celní položka pro export:PRODUKT 1102.9090 TDC (STANDARDNÍ CELNÍ TABULKA)

PULYGRIND_Crystals_EN20200925 Strana 1 z 2
ASACHIMICI Group - Via N.Sauro, 24 - 26039 Vescovato (CR) I Tel. +39 0372830494 Fax. +39 0372830029

www.pulycaff.com -info@asachimici.com

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.pulycaff.com/
mailto:info@asachimici.com
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


TECHNICKÝ LIST / SPECIFIKACE HACCPS
PULY Grind®Krystaly

ČISTIČ KÁVOVÉHO MLÝNKU TAKÉ PRO SUPERAUTOMATICKÝ KÁVOVAR SE VESTAVNÝM MLÝNEKEM

. . . víc než jen úklid!
NAŠE FILOZOFIEPULY GrindKrystalyz roku 2002 je prvním čističem na světě speciálně vytvořeným naším 
výzkumným střediskem pro speciální aplikace pro údržbu mlýnků na kávu, které jsou rovněž součástí 
superautomatických kávovarů. Aktivní složky krystalů PULY GRIND jsou vyrobeny speciálně kalibrovanými
ZELENINOVÉ - OBNOVITELNÉčástice, bez zbytečného a obtěžujícího prachu, s vlastnostmi podobnými 
potravinám, i když nejsou určeny k lidské spotřebě. Super koncentrovaný, 100% krystaly, bez lepku a bez 
alergenních látek. Regeneruje čepele/otřepy bez demontáže.NENÍ třeba měnit nastavení mlýnku,(
Inovovaná patentovaná technologie). Zanechává mlýnek bez jakýchkoli aromatických látek: čokoládové kávy 
nebo vanilky; aroma a/nebo druh; káva bez kofeinu; látky obsahující lepek; cukr a/nebo uvedené alergenní 
látky atd.
Vlastnosti:zlepšuje smetanu kávy, vyzdvihuje aroma a 100% čistou chuť kávy.

NÁVOD K POUŽITÍ. Superautomatické kávovary s dávkovačem mlýnku v ceně.Vyprázdněte nádobu na 
kávová zrna. Nalijte jednu dávkuPULY GrindKrystalyv příjemci. Znovu naplňte nádobu na kávová zrna a 
postupujte jako při přípravě šálku kávy. Nakonec vypusťte první dvě mletí nebo první dvě espressa. Jakýkoli 
prach vzniklý během této operace nebo některé zbytky produktu nejsou pro obsluhu nebezpečné a nemění 
kvalitu broušení.
Čištění mlýnku na kávu:1) Vyprázdněte zásobník od kávových zrn; Vyprázdněte také kávu namletou z 
dávkovače; 2) vložte 1 dávku krystalů PULYGRIND na otřepy (2 pro dílenské mlýnky); 3) Znovu naplňte horní 
nádobu kávovými zrny; 4) Zapněte motor a namelte 1 dávku kávy; 5) Vypusťte první 2 mletí nebo první 2 
kávy.

FREKVENCE POUŽÍVÁNÍ. Puly GrindKrystalyse obecně používá na konci dne pro údržbu otřepů. 
Doporučujeme preventivní opatření, abyste ochránili mlýnek před usazeninami oleje a špinavými mletými 
látkami a získali to nejlepší z aroma kávy bez hořké chuti.

SEBE KONTROLA.Zkontrolujte výsledek broušení, musí být stejnoměrné (žádný jemný prach drcený) a případně vyměňte 
otřepy. Ověřte nepřítomnost neobvyklých pachů. V případě potřeby opakujte čištění.

KRITICKÉ BODY.Zkontrolujte, zda jsou nádoba na kávová zrna a dávkovač čisté. V případě potřeby odstraňte 
všechny zbytky oleje z nádoby pomocí roztoku PULYCAFF NSF Powder rozpuštěného ve vodě 1%.

INFORMACE A BEZPEČNOST.Když je stroj v provozu, nevkládejte do otřepů kartáče, škodlivé části nebo 
prsty. Životnost: 5 let od vytištění data na sáčku.

BALÍČKY:
- krabice po 10 sáčcích 24 
krabic v každé krabici

PULYGRIND_Crystals_EN20200925 Strana 2 ze 2
ASACHIMICI Group - Via N.Sauro, 24 - 26039 Vescovato (CR) I Tel. +39 0372830494 Fax. +39 0372830029

www.pulycaff.com -info@asachimici.com

http://www.pulycaff.com/
mailto:asachimici@asachimici.com

